СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2023 года № 04-19/05
О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоекатериновского МО от 23.10.2018 г. №01-11/04 «Об  утверждении  Порядка  проведения конкурса на    замещение    должности главы администрации Малоекатериновского муниципального образования по  контракту

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Малоекатериновского МО, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 23.10.2018 г. № 01-11/04«Об  утверждении  Порядка  проведенияконкурса    на    замещение    должностиглавы администрации Малоекатериновского муниципальногообразования по  контракту» следующие изменения:
п. 6.1 к решению изложить в новой редакции:
«п.6.1.После принятия решения конкурсной комиссией, Совет депутатов должен принять решение о назначении одного из представленных кандидатов на должность главы администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023г.

Глава Малоекатериновского МО                                   Н.В. Белюкова